様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

村山市長　志布 隆夫　様

申請者　住所
氏名

村山市空き家家財撤去処分事業費補助金交付申請書

空き家家財撤去処分事業について、村山市空き家等財撤去処分事業費補助金　　　　　　円を交付されるよう、村山市補助金等交付規則第5条の規定により関係書類を添付して申請いたします。

記

１ 空き家の所在地　：　村山市

２ 実施期間（予定）：　　　　　 年　　 月　　 日 ～
　　　　　　　　　　　 　　 　　年 　　月 　　日

３　添付書類
（１）補助対象事業に係る現況の写真（家財処分等実施前）
（２）補助対象事業の金額を確認できる書類
（見積書の写し（処分による領収書のみとなる場合不要））
（３）市税の納付状況を確認するための同意書
（４）前各号に定めるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]